CONTPAQ ¢ Tribunal Electoral del Poder judicial del Estado de Jalisco Hoja: |
Posicion Financiera, Balance General al 31/May/2012 Fecha: 09/Jun/2012
ACTIVO PASIYVO
ACTIVO PASIVO

ALTIVO CIRCULANTE
inversiones Temporales (Hasta 3 meses)
FONDO Fj0 DE CAJA
BANCOS/TESORERIA
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Hobiliario y Equipo de Administracion
Equipo de Transporte
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Total ACTIVO KO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUkA DEL ACTIVO

6,585.320.49
6,000.00
1,389,943.32
39,242.80

8,020,506.61

3,019,135.92
1,060,207.20

489,810.87
-3,988,771.93

1,640,476.06

9,660,982.67

9,660,982.67

PASIVO CIRCULANTE

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Pla

Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO KO CIRCULANTE

Total PASIVO KO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA. PUBLICA/ PATRINONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRINONIO CONTRIBUIDO

Total HACIENDA PUBLICA/PATRINONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRINONIO GENERADO

RESULTADO 2000

EQUIPO DE COMPUTO EN DONACION
RESULTADO 2001

RESULTADO 2002

RESULTADO 2003

PERDIDAS POR CONTINGENCIAS
RESULTADO 2004

RESULTADO 2005

RESULTADO 2006

RESULTADO 2007

PERDIDAS POR CONTINGENCIAS
RESULTADO 2008

RESULTADO 2009

PERDIDAS POR CONTINGENCIAS
RESULTADO 2010

RESULTADO 2011

RESULTADO 1997

RESULTADO 1998

RESULTADO 1999

Total HACIENDA PUBLICA /PATRINOKIO GENERADO
EXCESD O INSUFICIENCA EN L4 ACTUALIZACION DE LA H

Total EXCESO 0 INSUFICIENCI EN LA ACTUALIZACION DF LA K

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRINONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUNA DEL PASIVO ¥ (APITAL

100.00
601,526.97

601,626.97

0.00

601,626.97

601,626.97

0.00

1,400,941.95
5.00
-124.812.49
1,925,399.53
-935,080.58
-104,200.00
840,051.33
1,565.891.83
1,324,115.49
-132.654.12
-12,068.50
-1,848,482.61
632,075.32
-558.57
-1,523,199.38
418,153.89
365,803.96
-155.010.03
76,680.73

4,103,151.75

0.00

4,103,1501.75
4,956,203.95

9,059,355.70

9,660,982.67




